VIDROS E ESPELHOS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI. 
VALOR R$ 259.744,98 (duzentos e cinquenta e nove mil e setecentos e quarenta e quatro reais e 
noventa e oito centavos) 
VIGENCIA : 12 meses  
Projeto Atividade: 08.122.0002.2046; 08.243.0009.2047; 08.243.0009.2046; 08.304.0009.2059; 
16.482.0011.1014; 08.245.0009.2049; 08.245.0009.2051; 
 Elementos de despesa: 3.3.90.30; 3.3.90.32;